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
que conta com uma seção completa de brinquedos. Aproveite os últi-
mos dias antes do Natal e venha conferir as novidades

Para presentear neste Natal 
ou para festas em geral não se 
esqueça da A Nova Loja. Roupas 
sociais e moda jovem unissex até 
o número 62. Suaves pagamen-
tos, aproveite!!!

As proprietárias Carolina e Marcia com o Prefeito Reinaldo Nogueira

Carolina com o marido Leonardo e a filhinha recém nascida Maria Luiza

Os amigos Vagner e Eli

A secretária Silvia

O casal 
Rafael e 
Camila 
Bueno. É 
a A Nova 
Loja 
homena-
geando 
seus 
clientes O berçário
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Demétrios e Adrianna no Restaurante Dom Apollo 

Ezequiel e Zila da Chaveland no Restaurante Candelária Grill Gabriel, Fernando e Luiz Fernando na Pizzaria Babbo Giovanni 

Giovana, Amara, Grazieli e Tatiane na Pizzaria Babbo Giovanni Giovana, Amara, Grazieli e Tatiane na Pizzaria Babbo Giovanni 

Janaina e Cristian na Pizzaria Skinão Jaqueline e Moacir no Restaurante Dom Apollo 

Priscila e Danielli no Restaurante Kaishi SushiJosé Henrique, Mônica e Marcelino na Pizzaria Skinão

Priscila e Leonardo do escritório Pecht & Piovesan no Dona Olga Priscila e Raul no Restaurante Kaishi Sushi

Edélcio, Mariana, a aniversariante Paula e Fábio  no Restaurante Casa da Moqueca
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GENTE DE EXPRESSÃOAdmilson Redecopa redecopa@maisexpressao.com.br

Alunos alfabetizados no canteiro de obras e professores alfabetizado-
res recebem certificado em cerimônia no Colégio Objetivo

Marcio Gonçalves Moreira, Agostinho de Camargo Moraes Neto, Re-
nato Sargo, Fernando Alencar Lara e a senhora Ecila Lara no Jantar de 
Confraternização do HAOC à equipe médica

A família Horikawa no Concerto 
de Natal do Coral Vocalize do 
Objetivo

A direção da Green School, professoras e pais de alunos levaram os kits 
de higiene aos idosos do Lar Emmanuel. Os kits  foram doados pelas 
famílias da Green no Natal Solidário realizado este ano na escola

A cada minuto, uma delícia de paleta saindo, essas são de maracujá 
com leite condensado.

Roberto saboreando um delicioso sorvete com sua mãe Maria na 
Paleteria Arriba

Os proprietários da Paleteria Arriba Miriam e Matheus convidam a 
todos para saborear as deliciosas paletas mexicanas

Michael e Sara da PCB Informática desejam a todos um Feliz Natal e 
um 2014 repleto de realizações

Turma de amigos de Salto no Feito para Dançar do IC

Sr. Akifiko 
Morita - 

Presidente 
da ACENBI, 

o vereador 
Massao Ka-
nesaki e Sr. 

Augusto Kato 
- Presidente 
do Conselho 

Acenbi no 
evento Motit-

suki
Monique, Daiane e Mayara na Space Premium Outlet Indaiatuba confe-
rindo as novidades da loja

Concerto de Natal do Coral Vocalize do Colégio Objetivo

O Clube 9 de Julho marcou presença na 19º Corrida de Indaiatuba, realizada domingo, 15, no Parque Ecológico, com associados que integram o 
Runner's Group
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CA08389 JD.M.DO SOL - AT.125M² AC.70M² - 2 DORM.(SUITE) 
/ SALA / COZ.AMER. / WC / 2 AS / GAR.2 VAGAS / EDICULA. 
R$ 1.100,00 IPTU ISENTO

*SL01133 CIDADE NOVA I – EXCELENTE LOCALIZAÇÃO NA 
AVENIDA MAIS NOBRE DA CIDADE - SALÃO COM 250m² MAIS 
WC. R$ 5.500,00 + IPTU

AP02032 PATIO 
ANDALUZ - 
AU.69m² - 2 

DORM. + ARM.
(SUITE) / SALA 2 
AMB. / SACADA 
/ COZ. + ARM. / 

2WC / AS / GAR. 
/ ED.COM LAZER 

COMPLETO. 
R$ 1.600,00 + 

COND. + IPTU

CA08404 VILLAGIO DI ITAICI - AT.150m² AC.143m² - 3 DORM.
(SUITE + HIDRO) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ.PLANEJ. / 
WC / AS / GAR.2+2 VAGAS / COND.COM CHUR. E PISCINA. 
R$ 2.300,00 + COND. + IPTU

*AP01340 EDIFICIO BARBARA – AU.65m² - DORM. / SALA / 
WC / AS / GAR. R$ 900,00 + COND. + IPTU

CA08522 JD.BELO HORIZONTE - AT.125m² AC.150m² - 3 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 
1.800,00 + IPTU

*SL00842 JD.REGINA - AT.580m² AC.605m2 - 2 SALÕES 
(TERREO E SUPERIOR) / 2 ESCRITÓRIOS / 4WC / 2 COZ. / 2 
DESPENSAS / 2 MEZANINOS / GAR.15 VAGAS / 2 PORTÕES 
ELET. / CERCA ELET. / ALARME / QUINTAL.  R$ 12.500,00 + 
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